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KEW.PA-8

LAPORAN KEDUDUKAN SEMASA ASET ALIH TAHUN ..........



	


KEMENTERIAN/ JABATAN
	HARTA MODAL
	ASET ALIH BERNILAI RENDAH
	JUMLAH KESELURUHAN ASET ALIH

	
	

Kuantiti
	
Nilai Perolehan Asal
(RM)
	
Nilai Semasa
(RM)
	

Kuantiti
	
Nilai Perolehan Asal
(RM)
	
Nilai Semasa
(RM)
	

Kuantiti
	
Nilai Perolehan Asal
(RM)
	
Nilai Semasa
(RM)

	JPPH
	1000
	1000000
	500000
	2000
	500000
	250000
	3000
	1500000
	750000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUMLAH KESELURUHAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NOTA: Laporan ini melaporkan kedudukan keseluruhan Aset Alih yang dipegang oleh agensi merangkumi penerimaan serta maklumat pindahan, pelupusan dan hapus kira yang telah dikemaskini.
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